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INFORMATAT 
PERSONALE 

Doruntina Kllokoqi 

 

  

 Rr.Syla Zarbinca, Nr. 18, 60000, Gjilan, Republika e Kosovës  

 044 710 766     

 doruntina.kllokoqi@hotmail.com  

 

Gjinia: Femër | Data e lindjes: 30.05.1984 | Kombësia: Shqiptare  

 

 

PËRVOJA E PUNËS 
  

 

 

ARSIMIMI 
  

 

POZITA QË APLIKOJ 
“Mësimdhënës/e i/e lëndës së fizikës”  
Shkolla Fillore e Mesme e Ulët “Nazmi Hoxha”, Gjilan 

01.09.2008-  tutje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            01.10.2009-15.02.2014 

Mësimdhënëse e lëndës së fizikës 
 

SHML “Zenel Hajdini” Gjilan, 01.09.2008 – 31.08.2009 

SHMLB “Arbëria”, Gjilan, 01.09.2009-16.01.2010 

SHFMU “Selami Hallaqi”, Gjilan, 01.02.2010-30.05.2010 

SHFMU “Liria”, Pogragjë, Gjilan, 01.09.2010 – tutje 

Nga viti 2017 e tutje jam koordinatore e garave të fizikës në Komunën e Gjilanit e 

përzgjedhur nga DKA. 

 

Asistente e lëndëve të fizikës 
 

Universiteti i Prishtinës, FSHMN 
 

2008-2015 

2002-2006 

 

2016 

2016 

2016 

2010 

MASTER I SHKENCAVE TË FIZIKËS 

Bachelor I FiZIKËS ARSIMORE 

 

 

GIZ: TRAJNIM, “Mësimdhënja dhe të nxënit e shkencave natyrore”, 60 orë 

USAID: TRAJNIM, “Vlerësimi për nxënje” 20 orë 

GIZ: TRAJNIM, “Vlerësimi përmbledhës dhe hartimi I testit kl. 1-9”, 30 orë 

ECDL FOUNDATION, M1, M2, M3, M4, M5, M6, M7 SYLLABUS VERS.5.0 
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GJUHËT E FOLURA 
  

 

 

 

 

 
 

 
 
 

2017 

 

MASHT: TRAJNIM, “Shkencat natyrore në zbatimin e kurrikulës së re” 

 

 

 

 

 

Gjuha amtare  Gjuha shqipe 
  

Gjuhët e huaja 
TË KUPTUARIT TË FOLURIT 

TË 
SHKRUARIT 

     

Angleze                    Mirë                 Mirë  Mirë 

Aftësitë e komunikimit ▪ Aftësi të mira komunikuese në saje të përvojës së gjatë të punës 

Aftësitë organizuese ▪ Aftësi të mira organizuese në saje të edukimit, arsimimit dhe përvojës së gjatë të 
punës 

Aftësitë në kompjuter ▪ MS WORD, MS EXCEL, POWERPOINT, INTERNET, OUTLOOK,  

Patent vozitje ▪ B 


